DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare l’avvio di una selezione interna/esterna volta al conferimento di n. 1 incarico 

individuale, per un importo complessivo massimo pari a € 3.160,00 (euro 

tremilacentosessanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato), per 

l’effettuazione dei seguenti percorsi: 

Nello specifico, verranno selezionate le seguenti figure: 

PERCORSI PER DI ORIENTAMENTO PER LE FAMIGLIE 

Ruolo 
N° di edizioni 
programmate